Certidão negativa de insolvência civil expedida pelo distribuidor do domicílio ou sede do 

fornecedor, caso se trate de sociedade simples; 

7.6.2. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor; 

8 . ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O preço estimado total da contratação é de R$ 29.087,10 (Vinte e nove mil, oitenta e sete 

reais e dez centavos). 

9 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 

consignados no Orçamento Geral do município deste exercício, na dotação abaixo discriminada: 
9.1.1.